4° : ff. 487

EDIT16 B.1779 Rocchi 788

C.2.230

202. BERTACHINUS, Ioannes [4]

Repertorium ... olim auctum opera D. Ioan. Thierry ... nunc vero industria diligentiaque ... Aemilii Mariae Manolessi adeo cumulatum atque ab aliis doctissimis viris erroribus omnibus expurgatum ut plane studiosus nil amplius desiderare queat. Quarta pars. *Venetiis, <Societas aquilae se renovantis>, 1577.*

4° : ff. 333

EDIT16 B.1779 Rocchi 788

C.2.231(1)

203. BERTACHINUS, Ioannes [5]

Repertorium ... olim auctum opera D. Ioan. Thierry ... nunc vero industria diligentiaque ... Aemilii Mariae Manolessi adeo cumulatum atque ab aliis doctissimis viris erroribus omnibus expurgatum ut plane studiosus nil amplius desiderare queat. Quinta pars. *Venetiis, <Societas aquilae se renovantis>, 1577.*

4° : ff. 345

EDIT16 B.1779 Rocchi 788

C.2.231(2)

204. BERTAZZOLIUS, Bartholomaeus [1]

Tractatus clausularum instrumentalium, in quo praeter ea quae ad litium integram discussionem et causidicorum faciliorem pariter instructionem necessario requiri videntur, accurate omnia etiam difficilium quasi legum aenigmata passim enodata reperiuntur ... cui ad extremum eiusdem auctoris elegans admodum repetitio adnexa est l. Si quis maior, C. De transactionibus ...

Venetiis, apud Floravantem Pratum, 1598.

2° : ff. 219

EDIT16 B.1786 IA 117.996 Moranti 533 Osler (MPI-16) 320 Rocchi 3486

C.2.236(1)

205. BERTAZZOLIUS, Bartholomaeus [2]

Repetitio solemnis l. Si quis maior, C. De transactionibus ...

Venetis, apud Floravantem Pratum, 1598.

2° : ff. 26

EDIT16 B.1786 IA 117.996 Moranti 533 Osler (MPI-16) 321 Rocchi 3486
C.2.236(2)

206. BESSIANUS, Ioannes

Arvernorum consuetudines. Ioannis Bessiani ... annotationes locupletissimae atque etiam doctissimae in Arvernorum consuetudines. Opus recens natum ac nunc primum in lucem editum ...

Lugduni, apud Antonium Vincentium, (apud Dionysium Harsaeum), 1548.

8° : ff. 248

Bambi-Conigliello 13 IA 118.182 Rocchi 741
B.2.276

207. BEZA, Theodorus

Tractatio de polygamia, in qua et Ochini apostatae pro polygamia et Montanistarum ac aliorum adversus repetitas nuptias argumenta refutantur, addito veterum canonum et quarundam civilium legum ad normam verbi divini examine. Ex Theodori Bezae Vezelii praelectionibus in priorem ad Corinthios epistolam.

Genevae, apud haeredes Eustathii Vignon, 1591.

8° : pp. 220

IA 118.828 Rocchi 4873
B.6.266(3) (partially uncut)

208. BEZA, Theodorus

Tractatio de repudiis et divortiis, in qua pleraeque de causis matrimonialibus, quas vocant, incidentes controversiae ex verbo Dei deciduntur. Additur iuris civilis Romanorum et veterum his de rebus canonum examen, ad eiusdem verbi Dei et aequitatis normam. Ex Th. Bezae Vezelii praelectionibus in priorem ad Corinthios epistolam.

Genevae, apud haeredes Eustathii Vignon, 1591.

8° : pp. 256

IA 118.830 Rocchi 4874
B.6.266(2) (partially uncut)

209. BIMIUS, Ioannes Petrus

Consiliorum seu responsorum ... liber unus, nunc primum in lucem editus, in quo multae frequentes et arduae iuris quaestiones docte ... ornate et subtiliter explicantur ...

Venetis, ex officina Damiani Zenarii, 1588.

2° : ff. 269

EDIT16 B.2311 IA 119.696 Pazzaglini-Hawks B-78 Rocchi 1384 Saponi 307
C.2.248

210. BIMIUS, Ioannes Petrus

Consiliorum seu responsorum ... liber secundus, nunquam antea in lucem editus ...
Venetiis, apud Damianum Zenarium, 1598.

2° : ff. 330

EDIT16 B.2311 Rocchi 1384 Saponi 307

C.2.249

211. BLANCUS, Marcus Antonius

Tractatus de compromissis faciendis inter coniunctos et de exceptionibus impediendis
litis ingressum ... praefationibus, argumentis, summariis, numeris indiceque felici ad
unguem illustratus. Accessit denuo ornatus venustissimus diphthongorum, accentuum
et punctorum quo magis esset perspicuus, purgavimusque a mendis innumeris quibus
misere scatebat.

Lugduni, apud haeredes Iacobi Giuntae, (per Iacobum Berionum typis excussum), 1549.

8° : ff. 224

Baudrier VI.263 IA 118.946

E.34.82

E.34.355

212. BLANCUS, Marcus Antonius

Practica criminalis ... aurea et perutilis, cum singularibus cautelis pro reorum defensionibus,
nunc primum in lucem panditur, adiectis summariis ac indice alphabetico ...
per Ioannem Baptistam Zilletum ...

Venetiis, ex officina Iordani Zilleti, 1557.

8° : ff. 159

EDIT16 B.1918 IA 118.950

E.7.4.3(1)

213. BLANCUS, Marcus Antonius

Tractatus de compromissis faciendis inter coniunctos et de exceptionibus impediendis
litis ingressum ... praefationibus, argumentis, summariis, numeris, indiceque felici ad
unguem illustratus.

Venetiis, apud Georgium de Caballis, 1565.

8° : pp. 733

EDIT16 B.1919 Gentilini 82 IA 118.951 Rocchi 4043

B.2.326

214. BLANCUS, Marcus Antonius

Practica criminalis ... aurea et perutilis, cum singularibus cautelis pro reorum defensionibus,
nunc primum in lucem panditur, adiectis summariis ac indice alphabetico ... per Io.
Bapt. Ziletum Venetum.

Venetiis, apud Cominum de Tridino, 1567.

8° : ff. 160

EDIT16 B.1920 IA 118.952 Machiels B.717 Moranti 540 Rocchi 5024
B.2.325

215. BOCCATIIS, Verginius de

Constitutionum Aegidianarum seu Marchiae Anconitanae, cap. Ut minorum. xxv, lib. v, dilucida commentaria, in decem glossas digesta, continentia quaestiones utiles in praxi et theorica ... nunc primum in lucem edita ...

Venetiis, apud Iuntas, 1576.